

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ วางท่อส่งน้ำเข้าสระหนองกระทุ่ม บ้านดอนกระชาย หมู่ที่ ๒
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๖๕๓,๗๐๐ บาท
๓. ลักษณะงาน
ดำเนินการขุดวางท่อส่งน้ำ พีวีซี ขนาด Dia ๖ นิ้ว ชั้น ๘.๕ พร้อมฝังกลบท่อ จากลำห้วยยางหนอง
ตะเคียนไปเข้าสระหนองกระทุ่ม ระยะทางรวมทั้งหมด ๑,๔๐๐.๐๐ เมตร พร้อมติดตั้งประตูน้ำปิด-เปิด จำนวน
๒ เครื่อง รายละเอียดตามปริมาณและแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยางกำหนด พร้อมป้าย
ประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๖๕๓,๗๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔) จำนวน ๑ หน้า
 - ๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร. ๕ก) จำนวน ๑ หน้า
 - ๕.๓ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (แบบ ปร.๖) จำนวน ๑ หน้า
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายธีรวัฒน์ หุดปอ ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๒ นางสุภิรดา ภูลีสิทธิ์ กรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๓ นายภูวติท โรจน์ชัยภูมิ กรรมการ/เลขานุการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง วางท่อส่งน้ำเข้าสระหนองกระทุ่ม บ้านดอนกระชาย หมู่ที่ 2

สถานที่ก่อสร้าง บ้านดอนกระชาย หมู่ที่ 2 ตำบลห้วยยาง อำเภอบัวใหญ่ จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเลขที่ 74/2559 ลงวันที่ 15 กุมภาพันธ์ 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานขุดดินวางท่อ พีวีซี พร้อมฝังกลบ	350.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	34,650.00	34,650.00	
2	งานวางดิน พีวีซี ระบบประปา	1,400.00	เมตร	-	-	10.00	14,000.00	14,000.00	
3	งานท่อประปา								
	- ท่อ พีวีซี ชั้น 8.5 Dia 6 นิ้ว ชั้น 8.5	350.00	ท่อ	1,177.57	412,149.50	-	-	412,149.50	
	- ประตุน้ำเหล็กหล่อดินเผาดินถมกันยก ขนาด 6 นิ้ว	2.00	ตัว	13,740.00	27,480.00	-	-	27,480.00	
	- กาวประสานท่อ พีวีซี ขนาด 1,000 กรัม	10.00	กระป๋อง	448.60	4,486.00	-	-	4,486.00	
คิดเป็นต้นทุนราคากลาง									
									492,765.50

คณะกรรมการกำหนดราคากลางคำสั่งเลขที่ 74/2559 ลงวันที่ 15 กุมภาพันธ์ 2559

ได้ตรวจสอบและมีมติเห็นชอบในข้อราคากลางข้างต้นเป็นราคากลางได้

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายธีรวัฒน์ ทุตปอ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสุวิธดา อุกิตติกร)

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ

(นายภูวดีท ราชชัยภูมิ)

แบบ ปร.5 (ก)

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการวางท่อส่งน้ำเข้าสระหนองกระทุ่ม บ้านดอนกระชาย หมู่ที่ 2

สถานที่ก่อสร้าง บ้านดอนกระชาย หมู่ที่ 2 ตำบลห้วยยาง อำเภอบัวใหญ่ จังหวัดนครราชสีมา

แบบเลขที่ -/2558

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 1 มีนาคม พ.ศ. 2559

ระยะดำเนินการ 60 วัน

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง				
2	ประเภทงานอาคาร				
3	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
4	ประเภทงานชลประทาน	492,765.50 /	1.3266	653,702.71	
	เงินโอน				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 %				
	เงินประกันผลงาน 0.00 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00 %				
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงิน			653,702.71	บาท	
คิดเป็นราคากลางรวมเป็นเงินทั้งสิ้นเพียง			653,700.00	บาท	
(หกแสนห้าหมื่นสามพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)					

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเลขที่ 74/2559 ลงวันที่ 15 กุมภาพันธ์ 2559

ได้ตรวจสอบและมีมติเอกฉันท์เห็นชอบราคากลางข้างต้นเป็นราคากลางได้

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นายธีรวัฒน์ ทุคปอ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นางสุภิรา ภูติสิทธิ์)

ผอ.กองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการฯ

(นายภูวศิทธิ โรงชัยภูมิ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง วางท่อส่งน้ำเข้าสระหนองกระทุ่ม บ้านดอนกระชาย หมู่ที่ 2
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านดอนกระชาย หมู่ที่ 2 ตำบลห้วยยาง อำเภอบัวใหญ่ จังหวัดนครราชสีมา
 แบบเลขที่ -/2558
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง
 แบบ ปร.4 และ ปร.5(ก) ที่แนบ มีจำนวน 2 ชุด
 คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 1 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2559

หน่วย: บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงาน/งานประเภทงานสาธารณูปโภค		
2	กลุ่มงาน/งานประเภทงานอาคาร		
3	กลุ่มงาน/งานประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม		
4	กลุ่มงาน/งานประเภทงานชลประทาน	653,702.71	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	653,702.71	
	ราคากลาง	653,700.00 ✓	
	ราคากลางเป็นเงิน (หกแสนห้าหมื่นสามพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)		

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเลขที่ 74/2559 ลงวันที่ 15 กุมภาพันธ์ 2559

ได้ตรวจสอบและมีมติเอกฉันท์เห็นชอบราคากลางข้างต้นเป็นราคากลางได้

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นายธีรวัฒน์ ทุดป่อ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นางสุภิรดา ภูลีลิตร์)

ผอ.กองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการฯ

(นายภูวคิต โรงชัยภูมิ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

เรียน นายกองจัดการบริหารส่วนตำบลห้วยยาง (เจ้าพนักงานพัสดุ, นักวิชาการพัสดุ, ผู้อำนวยการกองคลัง)

(ลงชื่อ).....รายงาน (ลงชื่อ).....ตรวจ (ลงชื่อ).....ตรวจสอบงบประมาณ

(นางวีณา แสนกันหา)

เจ้าพนักงานพัสดุ

(นางนิตยา พาชเคอ)

นักวิชาการพัสดุ

(นางวไลรัตน์ แสนโชติ)

ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ) เห็นชอบ

(นายสุวัฒน์ สิงห์กาญจนางศา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง

(ลงชื่อ) อนุมัติเห็นชอบใช้ราคากลาง

(นายสมปอง จันปัญญา)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง